https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71
‘, SCANTOOL P prodluctimag :

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/71
mailto:info@scantool-group.dk

https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71

) scanroor

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Perceuses magnétiques

# 100386002

Perceuses magnétiqgues - COMPACT
36

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/71
mailto:info@scantool-group.dk

https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71
‘, SCANTOOL P prodluctimag :

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

La perceuse magnétique la plus compacte de
SCANTOOL est l'une des plus petites au monde.

La perceuse magnétique COMPACT 36 est
équipée de la derniére génération de systéme
de contrble de forme de champ magnétique
(MFSC) et de module de contréle d'adhérence
de force magnétique (MPAC). Elle détecte la
puissance d'adhérence la base
électromagnétique et protége a la fois la
machine et I'opérateur de travailler une piéce
trop fine.

La perceuse magnétique COMPACT 36 est
également équipée d'une protection contre les
surcharges du moteur.

Les fonctionnalités supérieures du COMPACT 36
incluent:

 Ultra Iéger

« Systéme d'engrenage et de glissiére en une
seule piéce

» Moteur spécial concu pour COMPACT 36
avec boite de vitesses puissante

« Conception facile a entretenir
« Systéme de gestion avec rail sans entretien

« Systeme de refroidissement intégré

Product Specification

Moteur (Watt) 920
Tension 1x230V-50 Hz
Rpm 350

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/71
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71
‘, SCANTOOL P prodluctimag :

Arbre Weldon (mm)

Capacité de per cage (g mm)

Profondeur de percage (mm)

Capacité portante magnétique (N)

Base magnétique (mm)

Décharge (mm)

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur dela machine (mm)

Net (kg)

19,05

35

52

9500

80x160

39

240

167

376/306

10

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/71
mailto:info@scantool-group.dk

