

Perceuses magnétiques

100386002

Perceuses magnétiques - COMPACT 36



La perceuse magnétique la plus compacte de SCANTOOL est l'une des plus petites au monde.

La perceuse magnétique COMPACT 36 est équipée de la dernière génération de système de contrôle de forme de champ magnétique (MFSC) et de module de contrôle d'adhérence de force magnétique (MPAC). Elle détecte la puissance d'adhérence la base électromagnétique et protège à la fois la machine et l'opérateur de travailler une pièce trop fine.

La perceuse magnétique COMPACT 36 est également équipée d'une protection contre les surcharges du moteur.

Les fonctionnalités supérieures du COMPACT 36 incluent:

- Ultra léger
- Système d'engrenage et de glissière en une seule pièce
- Moteur spécial conçu pour COMPACT 36 avec boîte de vitesses puissante
- Conception facile à entretenir
- Système de gestion avec rail sans entretien
- Système de refroidissement intégré

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71>

Product Specification

Moteur (Watt)	920
Tension	1x230V-50 Hz
Rpm	350
Arbre Weldon (mm)	19,05
Capacité de perçage (ø mm)	35
Profondeur de perçage (mm)	52
Capacité portante magnétique (N)	9500
Base magnétique (mm)	80x160
Décharge (mm)	39
Longueur (mm)	240
Largeur de la machine (mm)	167
Hauteur de la machine (mm)	376/306
Net (kg)	10

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine-71>